

I.C.V. A/S
CVR-nr. 15247649
Østergade 17, 2.
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2016

Dirigent

Navn: Ingvard Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.C.V. A/S
Østergade 17, 2.
6800 Varde

CVR-nr.: 15247649
Hjemsted: Registreret i Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ingvard Christensen
Joan Christensen
Majbritt Christensen

Direktion

Ingvard Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i formueforvaltning og til dels udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i regnskabsåret 2015 udgjort et underskud på 2.770 t.kr. mod et overskud på 226 t.kr. i 2014. Bestyrelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 16,3 mio.kr. svarende til en soliditet på 68%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(244.380)	(87.972)
Personaleomkostninger	1	(920.750)	(620.076)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.204.659)</u>	<u>144.569</u>
Driftsresultat		(2.369.789)	(563.479)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(121.604)	186.037
Andre finansielle indtægter	3	860.384	1.068.806
Nedskrivning af finansielle aktiver		(51.211)	(55.690)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.466.401)</u>	<u>(440.809)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.148.621)	194.865
Skat af ordinært resultat	5	<u>378.329</u>	<u>30.637</u>
Årets resultat		<u>(2.770.292)</u>	<u>225.502</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(121.604)	186.037
Overført resultat		<u>(2.699.288)</u>	<u>(10.435)</u>
		<u>(2.770.292)</u>	<u>225.502</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.916.033	7.769.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.356	225.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>6.203.389</u>	<u>7.994.685</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.448	799.052
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		799.999	499.999
Andre værdipapirer og kapitalandele		543.749	594.960
Andre tilgodehavender		1.057.772	1.031.250
Udskudt skat	8	737.700	347.650
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>3.816.669</u>	<u>3.272.912</u>
Anlægsaktiver		<u>10.020.058</u>	<u>11.267.597</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.534.117	7.204.117
Andre tilgodehavender		1.975.503	1.963.707
Tilgodehavende selskabsskat		9.523	15.201
Tilgodehavender		<u>7.519.143</u>	<u>9.183.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.364.813	6.823.669
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.364.813</u>	<u>6.823.669</u>
Likvide beholdninger		<u>28.591</u>	<u>1.129.855</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.912.547</u>	<u>17.136.549</u>
Aktiver		<u>23.932.605</u>	<u>28.404.146</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		607.998	729.602
Overført overskud eller underskud		15.097.411	17.796.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>16.256.009</u>	<u>19.076.201</u>
Gæld til realkreditinstitutter		475.000	3.252.247
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>475.000</u>	<u>3.252.247</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	61.500
Bankgæld		6.440.125	5.774.125
Skyldig selskabsskat		44.940	44.940
Anden gæld	10	716.531	195.133
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.201.596</u>	<u>6.075.698</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.676.596</u>	<u>9.327.945</u>
Passiver		<u>23.932.605</u>	<u>28.404.146</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	729.602	17.796.699	49.900	19.076.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(121.604)	(2.699.288)	50.600	(2.770.292)
Egenkapital ultimo	500.000	607.998	15.097.411	50.600	16.256.009

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	910.896	610.896
Andre omkostninger til social sikring	4.931	4.315
Andre personaleomkostninger	4.923	4.865
	920.750	620.076
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	155.986	172.963
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	996.809	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	51.864	(317.532)
	1.204.659	(144.569)
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	323.837	201.472
Valutakursreguleringer	0	12.847
Dagsværdireguleringer	191.814	760.494
Øvrige finansielle indtægter	344.733	93.993
	860.384	1.068.806
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	197.497	263.762
Dagsværdireguleringer	1.161.634	132.789
Øvrige finansielle omkostninger	107.270	44.258
	1.466.401	440.809
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(390.050)	(64.200)
Regulering vedrørende tidligere år	11.721	7.363
Effekt af ændrede skattesatser	0	26.200
	(378.329)	(30.637)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	7.842.648	536.301		
Tilgange	0	216.180		
Afgange	(796.348)	(250.000)		
Kostpris ultimo	7.046.300	502.481		
Af- og nedskrivninger primo	(72.963)	(311.301)		
Årets nedskrivninger	(996.809)	0		
Årets afskrivninger	(60.495)	(95.491)		
Tilbageførsel ved afgange	0	191.667		
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.130.267)	(215.125)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.916.033	287.356		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	69.450	1	499.999	650.650
Tilgange	0	0	300.000	0
Kostpris ultimo	69.450	1	799.999	650.650
Opskrivninger primo	729.602	0	0	0
Andel af årets resultat	(121.604)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	607.998	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	0	(55.690)
Årets nedskrivninger	0	0	0	(51.211)
Nedskrivninger ultimo	0	0	0	(106.901)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	677.448	1	799.999	543.749

Noter

	<u>Andre tilgo- dehavender kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>			
7. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	1.031.250	347.650			
Tilgange	<u>26.522</u>	<u>390.050</u>			
Kostpris ultimo	<u>1.057.772</u>	<u>737.700</u>			
Opskrivninger primo	0	0			
Andel af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>			
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>			
Nedskrivninger primo	0	0			
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>			
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.057.772</u>	<u>737.700</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>		
Dattervirksomheder:					
Jysk Invest ApS	Varde	ApS	100,00		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Snedkervej 8 ApS	Varde	ApS	50,00	98.713	261.676
				<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
8. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				244.000	(2.000)
Fremførbare skattemæssige underskud				<u>493.700</u>	<u>349.650</u>
				<u>737.700</u>	<u>347.650</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	61.500	0	475.000	475.000
	61.500	0	475.000	475.000
			2015 kr.	2014 kr.
10. Anden gæld				
Andre skyldige omkostninger			716.531	195.133
			716.531	195.133

Af beløbet andre skyldige omkostninger vedrører 626.702 kr. gæld til selskabets hovedaktionær.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 931 t.kr.

Til sikkerhed for Jacobihuset A/S's mellemværende med Skjern Bank er der stillet sikkerhed i anparter med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 på 93.750 kr.

13. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Ingvard Christensen, Østergade 17, Varde